MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO
________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, nº 1100, Floresta – Santo Augusto

EDITAL Nº 66/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023

Referente ao EDITAL Nº 39/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final da

seleção de estudantes de nível superior para a realização de Estágio Não Obrigatório

Remunerado no Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto.

1. RESULTADO FINAL

Área Inscritos Classificação

Produção

Natália Kasper 1º

Alencar Rosa Zanella 2º

Thailine Rosa de Farias Não compareceu

Bruno Alves De Lima Não compareceu

Raquel da Silva Gomes Não compareceu

Biologia

Isabela Aparecida Lima Firmo 1º

Fabio Sievers Não compareceu

Santo Augusto, 11 de abril de 2023.

Márcia Fink

Diretora Geral – Port. Nº 318/2021

IFFar – Campus Santo Augusto